令和２年 ４月１７日

保護者の皆様

宜野湾市立宜野湾小学校

校 長  松村 徹

  【公印省略】

臨時休校に係る教科書等の配付について（追加）

 昨夜（4/16）、国の新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣

言」が、全国すべての都道府県に発出されました。

つきましては、学校での教科書の受け取り時間を下記の通り追加しますので、お手

数をかけますが、保護者が来校して頂き受け取って下さい。

 急なお知らせで恐縮ですが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

   ☆ 学校での教科書配付日時
          ４月１７日（金）

午前１１時００分 ～ 午後 １時３０分
午後 ４時００分 ～ 午後 ６時００分

      【場 所】
        １・２年：児童玄関前
        ３～６年：体育館

          ４月１８日（土）
午前 ９時００分 ～ 午後 １時３０分

      【場 所】
        １・２年：児童玄関前
        ３～６年：体育館

    ※ 運動場を駐車場として開放します。ご利用下さい。
    ※ 教科書配布対象者：保護者のみ（児童の来校は控えて下さい）
    ※ ３密を避けるため、間隔をあけてお並び下さい。

入口と出口は、分けています。
消毒用次亜水をご利用下さい。

    ※ 教科書を入れる大きめの丈夫な袋を持参して下さい。
        ※ マスク着用で来校をお願いいたします。
    ※ 学校で受け取りされる場合は、家庭訪問は行いません。

新１年生は入学前につき、じんじんメールが未登録となっております。

お知り合いの１年生保護者へ本内容の伝達のご協力をお願い致します。

【問い合わせ先】宜野湾小学校 ０９８－８９２－３００６